Общество с ограниченной ответственностью «Север»
РЕШЕНИЕ
единственного учредителя ООО «Север»
г. Санкт-Петербург
15 октября 2024 года

Я, Иванов Петр Сергеевич, являющийся единственным учредителем общества с ограниченной ответственностью «Север», на основании действующего законодательства и Устава общества, решил:
1. Изменить полное фирменное наименование общества на русском языке с «Общество с ограниченной ответственностью "Север"» на «Общество с ограниченной ответственностью "Атлант"».
2. Изменить сокращенное фирменное наименование общества на русском языке с «ООО "Север"» на «ООО "Атлант"».
3. Утвердить устав общества в новой редакции, содержащий изменения в части фирменного наименования.
4. Уполномочить генерального директора Иванова Петра Сергеевича подать необходимые документы для государственной регистрации изменений в налоговый орган.
Приложение:
1. Устав общества в новой редакции.
Единственный учредитель
Иванов Петр Сергеевич
(подпись)